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ELECTRIC LOCOMOTIVE NS 1300

LISTA RICAMBI / ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARES

Description
Bezeichnung
Descrizione

Pantografo (HR2295)
Einholmstromabnehmer (HR2295)
Scissors pantograph (HR2295)
Pantografo (HR2299)
Scherenstromabnehmer (HR2299)
Single arm pantograph (HR2299)
Ganci tetto

Krandsen

Roof rings

Attacchi fanali

Signalhalter

Signal Holder

Copertura tetto

Dachabdeckung

Roof cover with rings

Maniglia frontale

Frontgriffstange

Front Handrail

Filocondotta e isolatori
Dachleitung + Isolatoren

Roof wire + isolators

Corrimani

Griffstangen

Handrails

Carrozzeria (HR2295)

Lokgeh&use (HR2295)

Body shell (HR2295)

Carrozzeria (HR2299)

Lokgeh&use (HR2299)

Body shell (HR2299)

Respingenti

Puffer

Buffers

Spazzaneve modellistico

Frontverkleidung fiir NEM-Kupplung

Front flashing for NEM coupler

Condotta aria e gancio uncino modellistico
Gekiirzte Bremsschlauche und Originalkupplung
Trimmed air hoses and original couplers

Condotte

Stromkabel

Electric cable

Barre luci

Lichtleiter fiir 3. Spitzenlicht

Light pipes

Molla

Feder

Pickup spring

Condotta aria e gancio uncino realistico
Bremsschlauche und Originalkupplung
Air hoses and original couplers
Spazzaneve realistico
Frontverkleidung fiir Vitrineneinsatz
Front flashing for showcase
Finestrini laterali
Maschinenraumfenster

Side windows

Finestrini cabina
Fahrerstandsfenster

Front windows

Tubature

Scheibenwischer

Wipers

Set barre luci

Lichtleiter

Light bars set

Circuito stampato (DC-AC)
Hauptplatine (DC-AC)

Main PCB (DC-AC)

Pack
Pckg.
Cinfezione
set

set

set

set

set

set

set

set

set

pack

HR2295
HR2296 AC
HR2299
HR2300 AC
HR2295/01

HR2299/01

HR2251/02

HR2251/03

HR2251/04

HR2251/05

HR2251/06

HR2251/07

HR2295/08

HR2299/08

HR2251/09

HR2251/10

HR2251/11

HR2251/12

HR2251/13

HR2251/14

HR2251/15

HR2251/16

HR2251/117

HR2251/18

HR2251/19

HR2251/20

HR2251/21



iRivarossi

ELECTRIC LOCOMOTIVE NS 1300

25

INTERNATIONAL

www.hornbyinternational.com

HORNBY UK, Westwood Industrial Estate, Margate, Kent, CT9 4JX

HORNBY ESPANA S.A, Federico Chueca, s/n 28806 Alcala de Henares

HORNBY ITALIA S.r., via Ferri, 14 25010 Borgosatollo

HORNBY FRANCE SAS, Parc d’activites de Gomberville, F-78114 Magny les Hameaux
HORNBY DEUTSCHLAND GmbH, OstpreuBenstrasse 13, 96472 Rodental

Service Sheet HRBS-111

Issued September 2010

Item No.

Art.-Nr.

N° di parte

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

35

36

36

37

38

39

39

IS
S

4

LISTA RICAMBI / ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARES

Description
Bezeichnung
Descrizione

Interno cabina
Fiihrerstandsinneneinrichtung
Cab interior

Giunto cardanico
Kardanwelle

Cardan joint

Circuito stampato luci
Licht-Platine

Light PCB

Motore

Motor

Motor

Bombole
Luftbehalter

Tanks

Gruppo porta gancio
Kupplungsmechanik
Coupler link

Gancio
NEM-Kupplungsaufnahme
NEM coupler socket
Telaio

Rahmen

Main frame

Scatola ingranaggi
Getriebegehause
Gear box

Vite senza fine
Schnecken-Zahnrad
Gear worm

Molle prendi corrente
Radschleifer zur Stromabnahme
Wheel current pick up
Set ingranaggi
Zahnrader

Gears set

Anelli di aderenza
Haftreifen

Rubber tyre

Set ruote DC
Radsatze DC
Wheelset DC

Set ruote AC
Radsatze AC
Wheelset AC

Carrello completo DC

Drehgestell DC komplett

Complete bogie DC

Carrello completo AC

Drehgestell AC komplett

Complete bogie AC

Carrello completo AC

Drehgestell AC komplett (mit Aufnahme fiir Ski-Schleifer)
Complete bogie AC (with socket for pick-up shoe)
Fiancate carrello

Drehgestellblende

Bogie cover

Sotto carrello DC
Drehgestellabdeckung DC

Bogie bottom DC

Sotto carrello AC
Drehgestellabdeckung AC

Bogie bottom AC

Pattino AC con vite
Wechselstromschleifer mit Schraube
AC pick-up shoe with screw
Aggiuntivi

Zuriistteilebeutel

Accessories bag

Pack
Pckg.
Cinfezione

1

pack

set

set

set

set

set

set

set

set

set

pack

pack

set

pack

HR2295
HR2296 AC
HR2299
HR2300 AC

HR2251/22

HR2251/23

HR2251/24

HR2251/25

HR2251/26

HR2251/27

HR2251/28

HR2251/29

HR2251/30

HR2251/31

HR2251/32

HR2251/33

HR2251/34

HR2251/35

HR2252/35

HR2251/36

HR2252/36

HR2252/37

HR2251/38

HR2251/39

HR2252/39

HR2251/40

HR2251/41



